PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Armando de Salles Oliveira nº 200, Centro - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024 - PROCESSO Nº 201/2024

TERMO DE REVOGAÇÃO

O Exmo. Sr. Prefeito Municipal do Município de Laranjal Paulista, faz saber que foi

REVOGADA a licitação do Pregão Eletrônico nº 020/2024, relativo ao  Registro de preços para

possível locação de equipamentos e recarga de gás para oxigenoterapia para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, nos termos do art. 71 da Lei Federal nº

14.133/2021 e suas alterações, por razões de Retificação do Termo de Referência para melhor

aprimoramento e descrição dos itens a serem licitados.

 Laranjal Paulista, 15 de julho de 2024.

.

ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR
Prefeito Municipal